
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

RESOLUÇÃO 007 CMAS DEODAPOLIS 

 
 Resolução Nº. 007/2019 

  

“Institui Comissão Eleitoral para conduzir a escolha da nova composição do CMAS.” 

  

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

da Assistência Social, em reunião ordinária realizada em 26 de Junho de 2019, resolve: 

Art.1º instituir a Comissão Eleitoral que conduzirá a Nova Composição e ficou assim definida: Aline Lorena 

Pérego – Presidente, Tânia Mara de Brito Victor – Vice Presidente, Helaynne Rosienni Santana Gomes – 

membro; Ivone Gonçalves – membro. 

Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

  

Deodápolis 26 de junho de 2019. 

  

ALINE LORENA PÉREGO 

Presidente do CMAS 

 


